PREFEITURA MUNICTPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS
"cesrÃo EFtctENTE,'

ADM:2017t2020
an0

t -:)

DECRETO No.042t2017

..NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÂO REALIZADORA
DO PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA CS CARGOS
DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BASTCA _ EDTTAL 001-
2017 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS,"

GLEIBSoN MoRETRA ALMETDA, prefeito rvunicipar
Dianopolis, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuiçÕes legais e reginrentais,

de

RESOLVE

[_

'r{ l,
,1\ it

po hs

COMISSÃO
001t2017.

Art.
REALIZADO

1s - NOMEAR as pessoas abaixo para comporem aRA DO PROCESSO SELET]VO PUBLICO _ EDITAL

RESE TES D ODE CUTI ÉGIS o

Rone Lúcia Alves Vogado sirva - secretária tvunicipal lnterina
Elizarrgela Araujo dos Santos Fernandes - Assessora de Legislação e Normas
VanderlÚrcia Ribeiro da Paixão Dourado - Representante do poder Legislativo
Giulian oliveira carmo - Representante do poder Legislativo
Kátia Rodrigues Araujo Teixeira - orientadora de Estudos do pNAlc
l\4arilene Nunes Sousa Lima - Tecnica de Acompanhamento Escolar
Lessa Bartolomeu silva - coordenadora da Educação no carnpo

Art. 2e - Este Decreto entrará em vigor na data de suaprblicação, revogando-se as disposiçÕes em contrário.

Gabinete do prefeito Municipal de Dianopolis, Estado dol-ocantins, aos 13 (treze) dias do mês de Janeiro de2017

Ccrtillco grara os <levidos
l)l.r\C I) dl I)

lr ir
Scclellirio r\drn in istraçrio

I)çcrcto 00 l/20 I 7

Pu blicação
lirrs qLrc trfixci () (il) pÍcscntc. ll()
Mtrn. [)c Dianóltolis - 'fO

C"Lhs,*-
Álcil'sr,rr \loreirrr,\lr:tcitllr

A [,rcleirol\lunicipal

PREFETTURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS
"cesrÃo EFtcTENTE"

ADM:201712020

PUBLIQUE.SE, REGISTRE.SE, OÊ CIÊNC!A, CUMPRA.SE

a,''1"
, ,rt lrr

tôieii'opà\'t
GejrôcIllcelle mltmil

%kh#*Him,W( Prefeito lVunicipal

Secretario de Admi nistração

Pu blicação
Ccrtifico para os devidos lius quc alixci o (a) pressntc. no
PI-AC da Mun. De Diantipolis - -lO
Datir

N4ore ira Alnrcida
Adm irristraçl)o

[ )coreto 00 I /20 I 7
l'rclcito I\lunrcrpal

\t, r''<